
Id: B97D5007-BB84-4915-BE71-58D93CDA5FDD. Podpisany Strona 1 

 

Zarządzenie nr 30/2020 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 17.03.2020 r. 

 

 

w sprawie:  przedstawienia informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Piława Górna za 2019 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019, poz. 506 ze zmianami) oraz art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Burmistrz Piławy Górnej zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Piławie Górnej informację o stanie mienia komunalnego Gminy Piława 

Górna, według stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta. 


